
Ogłoszenie nr 540196117-N-2019 z dnia 17-09-2019 r.  

Kraków: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 592733-N-2019  

Data: 03/09/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie, Krajowy numer identyfikacyjny 

35137588600000, ul. ul. Wielicka  265, 30-663  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, 

tel. 12 658 39 79 , e-mail zp@usdk.pl, faks 12 658 39 79 .  

Adres strony internetowej (url): szpitalzdrowia.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji:  

Punkt:  
W ogłoszeniu jest: Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie: elektrody dla bloku 

operacyjnewgo  

W ogłoszeniu powinno być: Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie: elektrody dla 

bloku operacyjnego - 2 ZADANIA  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: II.1)  

W ogłoszeniu jest: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: elektrody dla bloku 

operacyjnewgo  

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: elektrody dla 

bloku operacyjnego - 2 ZADANIA  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: II.3)  

W ogłoszeniu jest: Zamówienie podzielone jest na części: Nie  

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie podzielone jest na części: Tak  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: II.4)  

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiot zamówienia stanowi dostawa elektrod dla bloku 

operacyjnego. 2. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia i warunków 

realizacji zawierają załączniki do SIWZ w szczególności: załącznik nr 1 – Istotne 

Postanowienia Umowy (IPU) załącznik nr 2 – Formularz Oferty, załącznik nr 3 – Formularz 

Cenowy  

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiot zamówienia stanowi dostawa elektrod dla bloku 

operacyjnego – 2 zadania. 2. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia i 

warunków realizacji zawierają załączniki do SIWZ w szczególności: załącznik nr 1 – Istotne 

Postanowienia Umowy (IPU) załącznik nr 2 – Formularz Oferty, załącznik nr 3/1 i 3/2 – 

Formularz Cenowy  



 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2019-09-13, godzina: 12:00  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2019-09-26, godzina: 12:00  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.6.)  

W ogłoszeniu jest: Zawartoś oferty: 1) Wypełniony i podpisany Formularz Oferty 

zawierający informacje na podstawie których Zamawiający dokona oceny oferty w kryteriach 

oceny ofert – załącznik nr 2 do SIWZ, 2) Wypełniony i podpisany Formularz Cenowy - 

załącznik nr 3 do SIWZ, Dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału i brak 

podstaw do wykluczenia w terminie złożenia oferty - w oryginale: 3) oświadczenie własne 

według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ o którym mowa w Rozdziale VIII pkt.1. 

SIWZ.  

W ogłoszeniu powinno być: Zawartoś oferty: 1) Wypełniony i podpisany Formularz Oferty 

zawierający informacje na podstawie których Zamawiający dokona oceny oferty w kryteriach 

oceny ofert – załącznik nr 2 do SIWZ, 2) Wypełniony i podpisany Formularz Cenowy - 

załącznik nr 3/1 lub/i 3/2 do SIWZ, Dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału 

i brak podstaw do wykluczenia w terminie złożenia oferty - w oryginale: 3) oświadczenie 

własne według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ o którym mowa w Rozdziale 

VIII pkt.1. SIWZ.  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH  

Punkt:  
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 1 Nazwa: Dostawa elektrod na blok 

operacyjny - Zadanie 1 Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość 

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w 

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane: Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 3/1 

do SIWZ 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33140000-3 , 3) Wartość części 

zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez 

VAT: 379 600,00 Waluta: PLN 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 

24 okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium 

Znaczenie Cena 60,00 Termin dostawy 40,00.  

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH  

Punkt:  
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 2 Nazwa: Dostawa elektrod na blok 

operacyjny - Zadanie 2 Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość 

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w 

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane: Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 3/2 



do SIWZ 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33140000-3 , 3) Wartość części 

zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez 

VAT: 50 400,00 Waluta: PLN 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 24 

okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium 

Znaczenie Cena 60,00 Termin dostawy 40,00.  
 


